
ZARZĄDZENIE NR 332/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy Kostomłoty do Spraw Seniorów 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Eugenię Kulak na Pełnomocnika Wójta Gminy Kostomłoty do Spraw Seniorów, 
zwaną dalej „Pełnomocnikiem”. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1. rozpoznawanie (diagnozowanie) problemów społecznych w zakresie potrzeb osób starszych; 

2. inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć służących poprawie sytuacji osób starszych, zaspokajaniu 
ich potrzeb oraz aktywizacji społecznej; 

3. podejmowanie działań zmierzających do wykorzystania potencjału ludzi starszych na rzecz inicjatyw 
lokalnych (gminnych, sołeckich), w tym zwłaszcza w zakresie integracji, edukacji, kultury i rekreacji; 

4. upowszechnianie i propagowanie problematyki związanej z sytuacją osób starszych na rzecz integracji 
i współpracy międzypokoleniowej; 

5. przedstawianie Wójtowi wniosków, sprawozdań i opinii z prowadzonej działalności; 

6. pełnienie roli konsultacyjnej w przedsięwzięciach podejmowanych w zakresie problemów osób 
starszych; 

7. współpraca z organizacjami i instytucjami zajmującymi się problemami osób starszych. 

§ 3. Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

Id: 7FC74F61-7BF2-47AA-B0DE-06125FF42FBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W gminie Kostomłoty mieszka powyżej 1500 osób w wieku senioralnym (powyżej 60 roku życia).
Konieczne jest zatem aktywne i zobiektywizowane przeciwdziałanie pomijaniu i wykluczaniu najstarszego
pokolenia z uczestnictwa w życiu społecznym oraz stwarzanie warunków zapewniających seniorom wysoką
jakość życia. Dojrzali mieszkańcy chcą czuć się potrzebni i być aktywni na różnych polach.

Pełnomocnik do Spraw Seniorów zadba o ich potrzeby, zapewni wsparcie i wysoką jakość życia.

Sporządziła: Anna Orzechowska

Id: 7FC74F61-7BF2-47AA-B0DE-06125FF42FBA. Podpisany Strona 1




